
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1926/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1926/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12815359 113590
0

Колдун Вікторія Вікторівна 079144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033599 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

177,600

2 12883387 113590
0

Макаренко Анастасія Валентинівна 079091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016908 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

186,200

3 13030618 113590
0

Неграшевич Нікіта Юрійович 079149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017092 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

177,000

1



4 12797875 113590
0

Новікова Юлія Аркадіївна 079084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017200 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

177,600

5 13037423 113590
0

Рагозін Антон Володимирович 079143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016923 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

181,800

6 12957410 113590
0

Сарницька Марія Вадимівна 079099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017227 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

178,200

7 12795254 113590
0

Свояк Анастасія Дмитрівна 079138 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005471 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

183,800

8 12889006 113590
0

Харлан Олег Сергійович 079081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033308 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

177,800

9 12833582 113590
0

Шліхта Владислав Юрійович 079155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033028 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

178,000

10 12920038 113590
0

Яковенко Ірина Олександрівна 079122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033169 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

176,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1926/2

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12755793 120349
8

Ірімеску Анастасія Валеріївна 155348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013501 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

174,200

2 13040241 120349
8

Куновська Олександра Юріївна 155350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091764 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

176,400

3



3 12817502 120349
8

Ресенчук Катерина Вадимівна 079114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034622 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

175,600

4 12740485 120349
8

Хмеловська Єлизавета Максимівна 157732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057014 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

177,200

5 12728626 120349
8

Хміль Яна Михайлівна 079113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007974 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

170,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1926/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12883276 120350
0

Бабінцева Анастасія Віталіївна 157598 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024975 Дизайн 
архітектурного 
середовища

168,400

2 12867207 120350
0

Валявська Єлизавета Русланівна 157603 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063508 Дизайн 
архітектурного 
середовища

180,200

3 12873941 120350
0

Вятржик Анастасія Володимирівна 181966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039497 Дизайн 
архітектурного 
середовища

178,400

5



4 12972012 120350
0

Друзенко Ірина Олексіївна 157625 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019672 Дизайн 
архітектурного 
середовища

173,400

5 12963803 120350
0

Зарицька Анастасія Андріївна 157608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079053 Дизайн 
архітектурного 
середовища

183,400

6 12886157 120350
0

Коваль Максим Юрійович 128939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018814 Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,400

7 12956154 120350
0

Костюченко Дарина Геннадіївна 157537 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023408 Дизайн 
архітектурного 
середовища

176,800

8 12841468 120350
0

Коцюбинська Катерина Олександрівна 157545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023722 Дизайн 
архітектурного 
середовища

180,000

9 12917811 120350
0

Панасюк Євгеній Валерійович 157710 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012819 Дизайн 
архітектурного 
середовища

181,600

10 12843504 120350
0

Полякова Оксана Миколаївна 157712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029423 Дизайн 
архітектурного 
середовища

173,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1926/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12931467 120349
9

Бакр Аліна 157619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009471 Архітектура 
будівель і споруд

183,000

2 13049738 120349
9

Бардадим Руслана Іванівна 157620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063856 Архітектура 
будівель і споруд

179,600

3 12800474 120349
9

Борзенко Борис Вікторович 157590 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008552 Архітектура 
будівель і споруд

184,400

4 12810919 120349
9

Глонь Іванна Володимирівна 157558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018896 Архітектура 
будівель і споруд

182,000

7



5 12850330 120349
9

Гочева Вєсна Андріївна 157577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009918 Архітектура 
будівель і споруд

181,800

6 12774058 120349
9

Дерев`янко Ярослав Михайлович 157566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075167 Архітектура 
будівель і споруд

189,200

7 12978882 120349
9

Іванова Ольга Ігорівна 157561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073447 Архітектура 
будівель і споруд

188,000

8 12981229 120349
9

Камельовський Владислав Іванович 157616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087909 Архітектура 
будівель і споруд

185,400

9 12927814 120349
9

Комов Ілля Сергійович 157584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067356 Архітектура 
будівель і споруд

184,800

10 12874511 120349
9

Недолужко Юлія Євгенівна 157657 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008646 Архітектура 
будівель і споруд

191,000

11 12855413 120349
9

Обухов Володимир Русланович 157662 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008358 Архітектура 
будівель і споруд

180,000

12 12865403 120349
9

Паньків Давид Васильович 157685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027930 Архітектура 
будівель і споруд

181,600

13 12910313 120349
9

Петренко Дарина Сергіївна 157684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021315 Архітектура 
будівель і споруд

186,800

14 12731698 120349
9

Півень Олександра Олександрівна 181911 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049397 Архітектура 
будівель і споруд

181,800

15 12879352 120349
9

Руденко Олександра Родіонівна 157696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024776 Архітектура 
будівель і споруд

186,800

16 12935630 120349
9

Савельєв Гліб Станіславович 157645 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025081 Архітектура 
будівель і споруд

184,800

17 12953569 120349
9

Сіроцинська Ніколь Денисівна 157658 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009096 Архітектура 
будівель і споруд

183,000

18 12903075 120349
9

Снігур Владислав Олександрович 157733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080956 Архітектура 
будівель і споруд

186,200

19 12971340 120349
9

Стецюк Віктор Сергійович 157678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009784 Архітектура 
будівель і споруд

183,400

20 12887601 120349
9

Сук Юлія Олегівна 157664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037196 Архітектура 
будівель і споруд

181,800

21 12872160 120349
9

Тимощук Нікіта Андрійович 157654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010042 Архітектура 
будівель і споруд

186,800

22 12835917 120349
9

Тригуб Катерина Вячеславівна 181973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023812 Архітектура 
будівель і споруд

181,000

8



23 12825660 120349
9

Троїцький Ілля Олександрович 157676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008902 Архітектура 
будівель і споруд

183,000

24 13000729 120349
9

Чередніченко Юлія Андріївна 157751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038204 Архітектура 
будівель і споруд

179,800

25 12819964 120349
9

Чернов Федір Олександрович 068433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021924 Архітектура 
будівель і споруд

179,600

26 12820378 120349
9

Чеховець Нікіта Андрійович 164419 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071064 Архітектура 
будівель і споруд

179,800

27 12924184 120349
9

Чмир Андрій Андрійович 157750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054541 Архітектура 
будівель і споруд

180,800

28 12839421 120349
9

Шелемех Олександра Максимівна 157743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059879 Архітектура 
будівель і споруд

185,200

29 12904643 120349
9

Шипілова Аріна Ярославівна 157745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067161 Архітектура 
будівель і споруд

180,600

30 12800574 120349
9

Шуляр Андрій Олегович 157749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008095 Архітектура 
будівель і споруд

188,600

31 12889315 120349
9

Щогла Олексій Олексійович 157741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080491 Архітектура 
будівель і споруд

189,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1926/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12873185 120350
1

Бобошко Володимир Дмитрович 157539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024203 Містобудування 183,800

2 12800082 120350
1

Булатова Катерина Русланівна 157551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024165 Містобудування 178,400

3 12863341 120350
1

Вінніченко Софія Юріївна 157607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063379 Містобудування 177,800

4 12758328 120350
1

Гайдук Лідія Олегівна 157633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024694 Містобудування 175,000

10



5 12739264 120350
1

Гріднєва Ангеліна Олександрівна 157543 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010516 Містобудування 175,800

6 13049587 120350
1

Кравчук Денис Сергійович 157542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065339 Містобудування 178,600

7 12894965 120350
1

Кривошта Ніна Іванівна 157548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036741 Містобудування 183,800

8 12867719 120350
1

Миронюк Микола Ігорович 157730 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008542 Містобудування 178,000

9 12857959 120350
1

Науменко Карина Сергіївна 157727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036461 Містобудування 174,800

10 12805183 120350
1

Носач Анастасія Андріївна 157705 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049162 Містобудування 179,800

11 12813027 120350
1

Паніван Єлизавета Юріївна 157729 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035261 Містобудування 176,800

12 12835006 120350
1

Патинська Олеся Іванівна 181707 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082412 Містобудування 180,800

13 12930036 120350
1

Пєшкова Олександра Олександрівна 157647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025079 Містобудування 186,000

14 12854238 120350
1

Терещенко Антон Юрійович 157726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013362 Містобудування 180,200

15 12904537 120350
1

Терещенко Дар`я Микитівна 157709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048809 Містобудування 184,000

11


